
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de julho de 2022 Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2022 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO.

• HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2022 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICO

• PUBLICAÇÃO DISPENSAS E CONTRATOS.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                ESTADO DA BAHIA                                      
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                            COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS   

Pça Jayme Barros, 64 - Centro, Teodoro Sampaio – BA   CEP: 44.280-000 – Fone: (75) 3237 - 
2137   

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 008/2022 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 13 de julho de 2022 e NÃO havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como VENCEDORES do 
Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA 
AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA 
SAÚDE NA ESCOLA – PSE, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital. 

VENCEDOR LOTE 01 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 72.889,00 (SETENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE 
REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 02 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 89.465,00 (OITENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E 
CINCO REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 03 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 128.909,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E NOVE 
REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 04 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 141.000,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 06 
EMPRESA: A&S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 27.937.238/0001-02 
VALOR GLOBAL:  R$ 57.162,80 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E SESSENTA E DOIS MIL 
E OITENTA CENTAVOS) 
 
 
Teodoro Sampaio, 22 de julho de 2022. 
 
 

 
Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A0131129CCFCA2F658ABF46D3F1308

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA                                      
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO  
                                                   Gabinete do Prefeito   
 

HOMOLOGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2022. 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no 
uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e Lei nº 
10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº 008/2022. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, PARA 
AS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL DAS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA E PROGRAMA 
SAÚDE NA ESCOLA – PSE, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital. 

VENCEDOR LOTE 01 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 72.889,00 (SETENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E NOVE 
REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 02 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 89.465,00 (OITENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E 
CINCO REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 03 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 128.909,00 (CENTO E VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E NOVE 
REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 04 
EMPRESA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA 
CNPJ Nº 33.961.969/0001-88 
VALOR GLOBAL:  R$ 141.000,00 (CENTO E QUARENTA E UM MIL REAIS) 
 
 
VENCEDOR LOTE 06 
EMPRESA: A&S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 27.937.238/0001-02 
VALOR GLOBAL:  R$ 57.162,80 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E SESSENTA E DOIS MIL 
E OITENTA CENTAVOS) 
 
 
Teodoro Sampaio, 22 de julho de 2022. 
 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

034D1C99FC191078A31BB2543FCBA5D7

sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 58/2022 

 
 

 

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em 
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial 
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 58/2022, tendo como objeto a 
contratação de empresa especializada em prestação de serviços  de transmissão, emissão 
e recepção dos Laudos empresa de ELETROCARDIOGRAMA (ECG), por sistema 
computadorizado, via transmissão de dados por internet, visando atender as necessidades 
da Clínica Municipal de Especialidades Médica e Pronto Atendimento 24h deste 
Município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  
TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA. CNPJ nº 03.154.807/0001-77. Valor: R$. 
16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso 
II da Lei Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de 
julho de 2022. 
 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

 

 

  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 145/2022  

 

CONTRATADA: TELEMEDICINA DA BAHIA LTDA. 

CNPJ nº: 03.154.807/0001-77 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços  de 
transmissão, emissão e recepção dos Laudos empresa de ELETROCARDIOGRAMA 
(ECG), por sistema computadorizado, via transmissão de dados por internet, visando 
atender as necessidades da Clínica Municipal de Especialidades Médica e Pronto 
Atendimento 24h deste Município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Saúde 
UNIDADE: 09 – Fundo Municipal de Saúde 
PROJ/ATIV.: 2.041 / 2.127 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02 / 42 
 
VALOR: R$. 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 19/07/2022 a 19/07/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 58/2022.  

DATA DO CONTRATO: 19/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

 

 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 59/2022 

 
 

 

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, por determinação do 
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em 
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial 
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 59/2022, tendo como objeto a 
contratação de empresa para aquisição de 20 pneus 175/70 R14 88T Goodyear, 06 pneus 
225/75 R16C 118/116R Marathon e 04 pneus 205/60 R15 91H Goodyear para os veículos 
da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  DISTAL – DIST. AMÉRICA LATINA 
S/A. CNPJ nº 38.046.843/0016-88. Valor: R$. 16.278,00 (DEZESSEIS MIL, 
DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei 
Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 19 de 
julho de 2022. 
 

 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

  

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 146/2022  

  

 

CONTRATADA: DISTAL – DIST. AMÉRICA LATINA S/A. 

CNPJ nº: 38.046.843/0016-88 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 20 pneus 175/70 R14 88T 
Goodyear, 06 pneus 225/75 R16C 118/116R Marathon e 04 pneus 205/60 R15 91H 
Goodyear para os veículos da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 08 – Secretaria Municipal de Saúde 
UNIDADE: 08 – Secretaria Municipal de Saúde 
PROJ/ATIV.: 2.069 – Manutenção das Ações da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02 / 42 
 
VALOR: R$. 16.278,00 (DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO 

REAIS) 

VIGÊNCIA: De 19/07/2022 a 31/07/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 59/2022.  

DATA DO CONTRATO: 19/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 19 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 141/2022  

 

CONTRATADA: ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

CNPJ nº 31.847.317/0001-91 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a 
contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

05 / 05 2.077 3.3.90.30.00.00  42 
06 / 07 2.079 3.3.90.30.00.00  42 

 
VALOR: R$. 1.135,95 (HUM MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E 

NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 14/07/2022 a 14/07/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2022.  

DATA DO CONTRATO: 14/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 142/2022  

 

CONTRATADA: MEB SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME 

CNPJ nº 05.824.468/0001-14 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a 
contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

05 / 05 2.077 3.3.90.30.00.00 42 
06 / 07 2.079 3.3.90.30.00.00 42 
08 / 09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 

 

VALOR: R$. 7.012,32 (SETE MIL, DOZE REAIS E TRINTA E DOIS 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 14/07/2022 a 14/07/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2022.  

DATA DO CONTRATO: 14/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 143/2022  

 

CONTRATADA: FELLIPE GOMES DOS ANJOS – HORTIFRUTI GOMES 

CNPJ nº 26.792.880/0001-70 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a 
contratação de empresa para eventual e futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

06 / 07 2.079 3.3.90.30.00.00 42 
08 / 09 2.110 3.3.90.30.00.00 14 

 

VALOR: R$. 5.150,16 (CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS E 

DEZESSEIS CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 14/07/2022 a 14/07/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 005/2022.  

DATA DO CONTRATO: 14/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 14 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A



sexta-feira, 22 de julho de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

 
E S T A D O  D A  B A H I A  

              Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
       Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                 Coordenação de Licitações e Contratos 

                    

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 144/2022  

 

CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSP. HIG. E 

TRANSPORTES LTDA 

CNPJ nº 96.827.563/0001-27 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS BÁSICOS E NÃO BÁSICOS, DESTINADOS À FARMÁCIA 
BÁSICA E UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E 
LUSTOSA, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ATIVIDADE
ELEMENTO DE 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

08/09 2.041 3.3.90.30.00.00 02 
 

VALOR: R$. 8.387,50 (OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 15/07/2022 a 15/07/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 

10.024/19 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 030/2021.  

DATA DO CONTRATO: 15/07/2022. 

Teodoro Sampaio - BA, 15 de julho de 2022. 

 

_____________________________________________ 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Responsável pelas Publicações 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9E27B90A3B3B152E02D2A7E376F34A


		2022-07-22T17:13:21-0300




